р о с с и й с к а я  ф е д е р а ц и я
СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ АРАМИЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

от

О внесении изменений в постановление Администрации Арамилъского
городского округа от 23.07.2018 № 332 «Обутверждении состава

Комиссии по взысканию задолженности за жилищно-коммунальные
услуги работников бюджетных учреждений и муниципального жилого
фонда Арамилъского городского округа и Положения о работе Комиссии

по взысканию задолженности за жилищно-коммунальные услуги
работников бюджетных учреждений и муниципального жилого фонда

В целях организации работы по снижению задолженности за жилищно-
коммунальные услуги работников бюджетных учреждений Арамилъского
городского округа на основании пункта 3.1 Протокола оперативного
совещания Правительства Свердловской области от 07.12.2017 № 18-ОП,
руководствуясь статьей 31 Устава Арамильского городского округа, а также
в связи с кадровыми перестановками

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменение в приложение № 1 к постановлению
Администрации Арамильского городского округа от 23.07.2018 № 332 «Об
утверждении состава Комиссии по взысканию задолженности за жилищно-
коммунальные услуги работников бюджетных учреждений и
муниципального жилого фонда Арамильского городского округа и
Положения о работе Комиссии по взысканию задолженности за жилищно-
коммунальные услуги работников бюджетных учреждений и
муниципального жилого фонда Арамильского городского округа», изложив
его в новой редакции (прилагается).

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Арамильские
вести» и разместить на офици ~ я го городского округа.

Арамильского городского округа»

Глава Арамильского городскс В.Ю. Никитенко

2
П р и л о ж е н и е
к  п о с т а н о в л е н и ю  А д м и н и с т р а ц и и
А р а м и л ь с к о г о  г о р о д с к о г о  о к р у га
п т  ¿ ¿ . о * . ¿ О М №  Ь о

П р и л о ж е н и е  №  1
к  п о с т а н о в л е н и ю  А д м и н и с т р а ц и и
А р а м и л ь с к о г о  г о р о д с к о г о  о к р у га
о т  2 3 .0 7 .2 0 1 8  №  33 2

Состав Комиссии по взысканию задолженности за жилищно-коммунальные
услуги работников бюджетных учреждений и муниципального жилого фонда

Арамильского городского округа

Никитенко Виталий Юревич Глава Арамильского городского
округа, председатель комиссии;

Гарифуллин Руслан Валерьевич Первый заместитель главы
Администрации Арамильского
городского округа,
заместитель председателя комиссии;

Дёмина Ирина Анатольевна Инженер Отдела жилищно-
коммунального хозяйства
Муниципального бюджетного
учреждения «Арамильская служба
заказчика», секретарь комиссии
(по согласованию);

Борисова Лариса Леонидовна Руководитель Арамильского офиса
продаж и обслуживания клиентов
Западного отделения Свердловского
филиала акционерного общества
«Энергосбыт Плюс», член комиссии
(по согласованию);

Лысенко Алла Владимировна Начальник Отдела жилищно-
коммунального хозяйства
Муниципального бюджетного
учреждения «Арамильская служба
заказчика», член комиссии
(по согласованию);

Потёмкин Владимир Анатольевич Начальник юридического отдела МУП
«Арамиль-Тепло», член комиссии
(по согласованию);

Плохих Татьяна Валерьевна Юрисконсульт структурного
подразделения «Арамильское»
акционерного общества «Предприятие
водопроводно-канализационного
хозяйства Свердловской области», член
комиссии (по согласованию);

Подгорная Светлана Акакиевна Руководитель Арамильского отделения
акционерного общества «Расчетный
центр Урала», член комиссии
(по согласованию);

Сыскова Ирина Евгеньевна Ведущий специалист Отдела по
начислению субсидий и компенсаций
Муниципального казенного учреждения
«Центр бухгалтерского сопровождения
органов местного самоуправления и
муниципальных учреждений
Арамильского городского округа, член
комиссии (по согласованию);

Токарева Евгения Сергеевна Начальник отдела жилищных
отношений Администрации
Арамильского городского округа;

Черноколпаков Дмитрий
Владимирович

Депутат Думы Арамильского
городского округа, член комиссии
(по согласованию);

Шаршунова Инга Митрофановна Заместитель директора по финансово-
экономической работе Муниципального
унитарного предприятия «Арамиль-
Тепло» (далее -  МУП «Арамиль-
Тепло»), член комиссии (по
согласованию).